



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



EA.072/7/2022/DP

Szczecin, dnia 30.06.2022r.

WYJAŚNIENIE TERŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dostęp do aplikacji Business Intelligence (BI) umożliwiającej przygotowanie wielowymiarowych analiz do celów zarządczych

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku zostały złożone pytania do treści zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 1 Ilu użytkowników końcowych Państwo planujecie obsłużyć w podziale na typy użytkowników:

- Tworzący raporty –
- Osoby modyfikujące raporty od czasu do czasu
- Odbiorcy gotowych raportów

Odpowiedź

System musi umożliwiać dostęp do danych co najmniej 3 użytkownikom.

Pytanie 2 Jakie typy baz danych będą integrowane z systemem BI?

Odpowiedź

Zasilanie poprzez import danych z systemów HIS, ERP, LIS, RIS (bazy danych ORACLE).

Pytanie 3 Czy proces integracji danych będzie realizowany przez wyspecjalizowany zespół ze strony Szpitala czy dostawcy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przedmiotowych prac przez Zleceniobiorcę.

Pytanie 4 Czy dopuszczają państwo wykorzystanie infrastruktury chmurowej przy zachowaniu standardu TIER 3?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5 Czy połączenie do aplikacji ma być w ramach zamkniętej sieci VPN, czy dostęp ma być możliwy z każdej sieci?

Odpowiedź

Poprzez VPN



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 6 Czy użytkownicy mają się logować do aplikacji dedykowanym dostępem (login/hasło)?

Odpowiedź

Tak, użytkownicy mają się logować do aplikacji dedykowanym dostępem (login/hasło).

Pytanie 7 Czy za okres subskrypcji uznaje się okres 12 miesięcy od daty odbioru?

Odpowiedź

Za okres subskrypcji uznaje się okres 12 miesięcy od daty odbioru potwierzonego Protokołem odbioru.

Pytanie 8 Czy szpital będzie właścicielem licencji? Czy ma to być na zasadzie dzierżawy od dostawcy?

Odpowiedź

Licencja będzie przekazana na rzecz Zamawiającego na czas trwania subskrypcji / dzierżawy.

Pytanie 9 Czy w ramach pakietu godzin należy uwzględnić szkolenia z użytkowania aplikacji?

Odpowiedź

Pakiet godzin nie obejmuje szkoleń użytkowników na etapie wdrożenia i uruchomienia aplikacji.

Pytanie 10 W ramach specyfikacji brakuje informacji o pracach wdrożeniowych. Czy Szpital będzie wdrażał aplikację samodzielnie czy należy uwzględnić wdrożenie.

Odpowiedź

Wykonawca winien uwzględnić koszt wdrożenia w ofercie.

Pytanie 11 Nawiązując do zaproszenia do składania ofert nr EA/1/2022.DP chcielibyśmy porozmawiać o architekturze rozwiązania i zadać kilka pytań technicznych – czy moglibyśmy zorganizować krótkie spotkanie na którym zadamy pytania?

Odpowiedź

Ponieważ procedura ZAPYTANIA OFERTOWEGO przeprowadzana jest w formule otwartej, Zamawiający nie przewiduje możliwości indywidualnych spotkań.

Pytanie 12 Proszę o potwierdzenie, że dobrze rozumiemy zakres oferty - z tego, co wywnioskowaliśmy z zapytania ofertowego jako zamawiający mielibyśmy przygotować dla Państwa Hurtownię Danych, do której ładowane byłyby dane z Państwa systemów źródłowych + narzędzie raportowe, które pozwoli na prezentację tych danych.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13 Jaka jest przewidywana całkowita liczba użytkowników systemu pod kątem użytkowników narzędzia raportowego?

Odpowiedź

Co najmniej 3 użytkowników



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 14 W zapytaniu ofertowym wymienione są obszary, które miałyby znaleźć się w hurtowni danych. Z ilu systemów źródłowych są to dane? Jakie są to systemy źródłowe (lub przynajmniej jakiego typu - np. bazy danych (MS SQL, MySQL, Oracle, ...), dane plikowe (Excel, csv, ...), api?

Odpowiedź

Zamawiający posiada oprogramowanie klasy HIS (ERP) oparte na bazach danych ORACLE oraz pozostałe oprogramowanie klasy RIS / PACS / LIS, z którymi HIS posiada tzw. głęboką integrację, z których to Zleceniobiorca winien zasilać własne oprogramowanie BI (dopuszczone też mogą być pliki typu excel, csv).

Pytanie 15 Czy wykluczają Państwo jakiś typ architektury (budowa środowiska On-premises, hosting albo chmura (np. Azure, AWS))? Czy któreś z rozwiązań jest preferowane?

Odpowiedź

Rozwiązanie chmurowe (subskrypcja).

Pytanie 16 Czy w przypadku architektury w chmurze koszty utrzymania środowiska powinny być ujęte w ofercie? Jeśli tak, to za jaki okres?

Odpowiedź

Na czas trwania umowy.

Pytanie 17 Jakiego okresu po wdrożeniu rozwiązania dotyczy okres subskrypcji i pakiet godzin wsparcia opisany w punkcie V 2 c), który powinien zostać objęty ofertą?

Odpowiedź

12 miesięcy

Pytanie 18 W kontekście serwerowni na poziomie TIER III mówimy zarówno o Hurtowni Danych jak i narzędziu raportowym?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 19 Zaproszenie do składania ofert, Rozdział II, Dot. pkt. 10: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozwiązania, które podczas eksportu oferuje następujące formaty plików: MS EXCEL, CSV, PPT, PDF?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 20 Zaproszenie do składania ofert, Rozdział II, Dot. pkt. 25: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w ramach przedmiotowego wymagania akceptuje rozwiązanie, że podczas prezentowania danych w formie tabelarycznej, czyli np. po eksporcie danych do pakietu MS Excel, istnieje możliwość zastosowanie mechanizmu ukrywania kolumn jaki jest zaimplementowany w ramach narzędzia Microsoft Excel?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 21 Zaproszenie do składania ofert, Rozdział II, Dot. pkt. 32: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które oferuje mechanizm wprowadzania notatek do elementów pulpitu informacyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania notatki oraz komentarze.



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 22 Zaproszenie do składania ofert, Rozdział II, Dot. pkt. 39: Oferowane przez Oferenta rozwiązanie daje możliwość poddawania wielowymiarowym analizom obszary wymienione w przedmiotowym punkcie przez Zamawiającego, jednak pod warunkiem dostępności danych w procesie zasilenia aplikacji Business Intelligence. Czy Zamawiający rozszerzy punkt 39 o zdanie: wyżej wymienione obszary analiz są możliwe pod warunkiem dostępności danych opisujących poszczególne obszary w ramach zasilenia Aplikacji BI?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje. Zasilanie zaproponowanej aplikacji BI Zleceniobiorcy ma być dokonywane z posiadanego oprogramowania klasy HIS (ERP) opartego na bazach danych ORACLE oraz pozostałych oprogramowaniach klasy RIS / PACS / LIS, z którymi HIS posiada tzw. głęboką integrację. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zakresu zasilania dla zwiększenia analiz danych.

Pytanie 23 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §1 ust. 5 - Zwracamy uwagę, że Zleceniobiorca nie ma obiektywnych możliwości realizacji naprawy przedmiotu zamówienia aż do chwili odebrania zgłoszenia błędu/wady produktu, co w zasadzie sprowadza się do chwili rozpoczęcia analizy zgłoszenia. Tym samym, czy Zleceniodawca zastąpi w tym postanowieniu projektu umowy słowa: "(...)od daty zgłoszenia " słowami: "od daty potwierdzenia rozpoczęcia analizy zgłoszenia"?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 24 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §2 - Prosimy o potwierdzenie, że świadczenie usług wsparcia realizowane będzie w ramach pakietu zaproponowanego przez Zleceniobiorcę a w przypadku wykorzystania limitu godzin przez upływem 12 miesięcy od daty uruchomienia Produktu, umowa w zakresie świadczenia usługi wsparcia do aplikacji objętej niniejszym postępowaniem: a) wygasa, bądź b) będzie świadczona i fakturowana wg aktualnych stawek Zleceniobiorcy.

Odpowiedź

W przypadku wykorzystania limitu godzin przed upływem 12 miesięcy od daty uruchomienia Produktu, umowa w zakresie świadczenia usługi wsparcia do aplikacji objętej niniejszym postępowaniem wygasa.

Pytanie 25 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §2 ust. 9 - Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej i wskazanie jako strony uznania płatności na Zleceniobiorcę.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2, wzór Umowy, §2 ust. 9 na:

„Za datę dokonania płatności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zleceniodawcy”

Pytanie 26 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §2 - W związku z brakiem określenia przez Zleceniodawcę w postanowieniach umownych konsekwencji wynikających z braku uiszczenia należności za świadczone usługi przez Zleceniobiorcę, prosimy o dodanie poniższych uprawnień do treści umowy:

a) W przypadku opóźnienia w płatności opłaty subskrypcyjnej przekraczającej 30 dni od daty wymagalności faktury, Zleceniobiorca może, po wcześniejszym powiadomieniu, zawiesić aktualizację Produktu lub świadczenie Usług do czasu pełnego uregulowania przez Zleceniodawcę przeterminowanych płatności. Powiadomienie o przeterminowanej płatności nastąpi 2 krotnie na maila wskazanego przez Zleceniodawcę – W przypadku braku reakcji ze strony Zleceniodawcy zgodnie z postanowieniami zdania pierwszego dopuszcza się możliwość zawieszenia aktualizacji Produktu lub Usług do chwili uregulowania zaległości lub podpisania porozumienia o regulacji zobowiązań.





71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
 Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
 NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
 Numer rejestrowy w BDO 000028674
 PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Zawieszenie aktualizacji do Produktu z przyczyn określonych w niniejszym ustępie nie skutkuje wydłużeniem okresu subskrypcji określonego w niniejszej Umowie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

b) W przypadku zawieszenia aktualizacji Produktu lub świadczenia Usług z przyczyn o którym mowa w powyżej, dostęp do aktualnej wersji Produktu zostanie przywrócony w ciągu 12 godzin od chwili uregulowania należności zaległych na podstawie wpływu środków na rachunek bankowy Zleceniobiorcy lub przedstawienia dokumentu potwierdzającego wykonanie transakcji przelewu przez Zleceniodawcę.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §4 ust. 1 - Prosimy o potwierdzenie, że dokument analizy przedwdrożeniowej zostanie złożony Zleceniodawcy na minimum 14 dni przed planowanym uruchomieniem zdalnego dostępu do aplikacji. Jednocześnie prosimy potwierdzenie, że Zleceniodawca dokona akceptacji lub wniesie uwagi do dokumentu analizy przedwdrożeniowej w terminie do 3 dni roboczych od jej otrzymania.

Odpowiedź

Dokument analizy przedwdrożeniowej zostanie złożony Zleceniodawcy na minimum 21 dni przed planowanym uruchomieniem zdalnego dostępu do aplikacji, Zleceniodawca dokona akceptacji lub wniesie uwagi do dokumentu analizy przedwdrożeniowej w terminie do 7 dni roboczych od jej otrzymania

Pytanie 28 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §4 ust. 2 - Prosimy o potwierdzenie, że aktualność danych prezentowanych w PMZ uzależniona jest wyłącznie od aktualności i kompletności przesłanego przez Zleceniodawcę pliku csv.

Odpowiedź

Zleceniodawca potwierdza, iż aktualność danych prezentowanych w PMZ uzależniona jest wyłącznie od aktualności i kompletności przesłanego przez Zleceniodawcę pliku csv.

Dodatkowo Zleceniodawca dopuszcza wprowadzenie mechanizmu pobierania danych przez Zleceniobiorcę w formie w pełni zautomatyzowanej, z możliwością ręcznego uruchamiania procesu na życzenie Zleceniodawcy.

Pytanie 29 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §7 ust. 2 - Prosimy o zmianę warunków rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia na: „Zleceniodawca jest uprawniony do wypowiedzenia niniejszej Umowy i zakończenia subskrypcji przed terminem na jaki została ona ustalona w przypadku nienależytego jej wykonania przez Zleceniobiorcę po uprzednim wezwaniu Zleceniobiorcy, w formie pisemnej pod rygorem bezskuteczności wezwania, do należytej realizacji zleceń opisując zakres nienależytej realizacji i żądanego zachowania oraz wskazując, w jakim zakresie brak należytego wykonania zlecenia uniemożliwia dokończenie Umowy, określając zakres działań, których wymaga i wyznaczając odpowiedni termin, nie krótszy niż 14 dni do zapewnienia należytego wykonania. Po bezskutecznym upływie tego terminu Zleceniodawca będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy. Za nienależyte wykonanie zlecenia uważa się m. in. znaczącą wadę narzędzia, która powoduje jego niezdatność do użytku zgodnie z przeznaczeniem.”

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany, poprzez usunięcie zapisu zawartego w Załączniku nr 2, wzór Umowy, §7 ust. 2 oraz zmianę zapisu w Załączniku nr 2, wzór Umowy, §9 ust. 1 na: „Zleceniodawca jest uprawniony do wypowiedzenia niniejszej Umowy i zakończenia subskrypcji przed terminem na jaki została ona ustalona w przypadku nienależytego jej wykonania przez Zleceniobiorcę. Za nienależyte wykonanie zlecenia uważa się m. in. znaczącą wadę narzędzia, która powoduje jego niezdatność do użytku zgodnie z przeznaczeniem.”



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 30 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §8 - Prosimy o wprowadzenie do Umowy zapisów dotyczących obowiązku wezwania Zleceniobiorcy do wyjaśnień przed naliczeniem kary umownej co do okoliczności mających być podstawą naliczenia kary umownej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §8 - Prosimy o potwierdzenie że odpowiedzialność Zleceniobiorcy ograniczona jest to zaniechań lub naruszeń wynikającej z wyłącznej winy Zleceniobiorcy. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obarczonego odpowiedzialnością Zleceniobiorcy jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 - wzór Umowy.

Pytanie 32 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §8 - Prosimy o wprowadzenie zapisu, iż kary umowne nie mogą być naliczane dwukrotnie z tytułu tej samej okoliczności.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §8 ust.4 - Zwracamy uwagę, że Zleceniobiorca nie może in blanco decydować się na obciążeniu go karą umowną, gdyż w każdym przypadku musi mieć możliwość ustosunkowania się do podstaw jej nałożenia, które mogą być niezasadne. W tym, np. może nie mieć miejsce zwłoka, a opóźnienie niezawinione przez Zleceniobiorcę, a np. przez Zleceniodawcę, a w tym przypadku Zleceniodawca potrącając niesłusznie nałożoną na Zleceniobiorcę karę umowną z należnego Zleceniobiorcy wynagrodzenia osiąga bezpodstawną korzyść majątkową kosztem Zleceniobiorcy. Tym samym, aby nie dochodziło do pokrzywdzenia Zleceniobiorcy prosimy o wykreślenie z tego postanowienia projektu umowy słów: "na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę".

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §8 - W postanowieniach wzoru umowy Zleceniodawca zastrzegł, że maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie może przekroczyć wysokości Wynagrodzenia brutto. W ocenie Zleceniobiorcy takie postanowienie jest obejściem przepisu art. 436 pkt 3 Pzp, który nakazuje określenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony. Przedmiotowe postanowienie w powiązaniu z postanowieniami dotyczącymi możliwości dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych, prowadzi do nielimitowanego naliczania kar umownych. Dochodzi zatem do takiej samej sytuacji, tak jakby owych postanowień nie było i nie było zastrzeżonego żadnego ograniczenia co do naliczenia kar (a przecież zgodnie z ratio legis art. 433 pkt 3 Pzp jest ograniczenie naliczania kar umownych).

Przeczy to również zasadom współżycia społecznego, gdyż doprowadza do sytuacji w której Zleceniobiorca może nie osiągnąć żadnego zysku z realizacji umowy pomimo spełnienia świadczenia. Ponadto stwierdzić należy, iż „ograniczenie” kar do wysokości całego wynagrodzenia Zleceniobiorcy należy poczytywać jako rażąco wygórowane.

W związku z powyższym czy Zleceniodawca obniży ww. pułap 100 % do wartości 20 %, która jest wartością zwyczajowo przyjętą w obrocie gospodarczym, przy tego rodzaju umowach?



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Szpital
bez bólu

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2, wzór Umowy, §8 na „W przypadku stwierdzenia nieterminowego realizowania zapisów § 1 ust. 5 w zakresie usuwania błędów lub wad Produktu Zleceniodawca może zażądać od Zleceniobiorcy zapłaty kary umownej w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki, jednak całkowita kara nie może przekroczyć wysokości 30% Wynagrodzenia brutto.”

Pytanie 35 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §9 ust. 1 - Prosimy o wykreślenie zapisu, które jest powtórzeniem postanowień §7 ust. 2

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany, poprzez usunięcie zapisu zawartego w Załączniku nr 2, wzór Umowy, §7 ust. 2 oraz zmianę zapisu w Załączniku nr 2, wzór Umowy, §9 ust. 1 na: „Zleceniodawca jest uprawniony do wypowiedzenia niniejszej Umowy i zakończenia subskrypcji przed terminem na jaki została ona ustalona w przypadku nienależytego jej wykonania przez Zleceniobiorcę. Za nienależyte wykonanie zlecenia uważa się m. in. znaczącą wadę narzędzia, która powoduje jego niezdatność do użytku zgodnie z przeznaczeniem.”

Pytanie 36 Załącznik nr 2, wzór Umowy, §9 ust. 9 - Prosimy o rozszerzenie katalogu możliwości odstąpienia od Umowy przez Zleceniobiorcę oraz rozwiązania Umowy przez Zleceniobiorcę o zapis: Zleceniobiorca może wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zwłoki Zleceniodawcy w zapłacie wynagrodzenia przekraczającej 30 dni od pierwotnego terminu jej zapłaty, pomimo wezwania Zleceniodawcy do zapłaty w formie pisemnej pod rygorem nieważności oraz do wyznaczenia dodatkowego 7 dniowego terminu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37 Dotyczy Zaproszenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 9. System musi umożliwiać eksport raportu do pliku oraz jego wydruk.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach eksportu raportu do pliku i jego wydruku za wystarczającą uzna funkcjonalność, która udostępni eksport raportu do pliku i jego wydruk w odniesieniu do danych tabelarycznych, możliwych do uzyskania za pomocą drążenia danych.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 38 Dotyczy Zaproszenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 10. Dostępne podczas eksportu formaty plików to: XML, CSV, PDF, MS EXCEL.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że za wystarczającą uzna funkcjonalność, która umożliwi eksport do formatu pliku XLSX. Pozostałe formaty mogą zostać obsługane z poziomu arkusza kalkulacyjnego a dodatkowa edycja pozwoli na uzyskanie czytelnego dla odbiorcy widoku danych.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 39 Dotyczy Zaproszenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 13. System musi umożliwiać tworzenie pomocy kontekstowej bezpośrednio w przeglądarce internetowej przez administratora aplikacji Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że za równoważne uzna dostarczenie dokumentacji użytkownika.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 40 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 14. System musi umożliwiać indywidualną konfigurację ekranu startowego dla każdego użytkownika.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczającą uzna funkcjonalność, która pozwoli na wywołanie pulpitu/tabeli przestawnej bezpośrednio z linku kierującego wprost do tego elementu oraz możliwość ustawiania domyślnych zestawów filtrów, które wywołują się automatycznie

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 41 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 16. System musi umożliwiać uruchomienie wykresu oraz raportu oznaczonego jako ulubiony bezpośrednio ze strony startowej aplikacji.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że za równoważne uzna możliwość tworzenia i wywoływania z aplikacji lub bezpośrednio z linku własnych pulpity (dashboardów) zawierających raporty w formie graficznej, wskaźników i tabelarycznej z obszarów Statystyki Medycznej, Rozliczeń NFZ oraz Finansów i Kosztów.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 42 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 17. System musi umożliwiać przygotowywanie przez użytkowników raportów ad hoc.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jako raporty ad hoc rozumie się raporty umożliwiające określenie elementów podlegających wartościowaniu, elementów znajdujących się w kolumnach oraz wierszach (na zasadzie tabel przestawnych) z możliwością zapisu utworzonego układu w celu uruchamiania go w przyszłości, gdzie predefiniowanym przez producenta źródłem danych dla takich raportów są dane pochodzące z systemów dziedzicznych, niezbędne do zasilenia danego obszaru tabeli przestawnej.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 43 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 18. Tworzenie raportów ad-hoc odbywa się w graficznym środowisku z wykorzystaniem mechanizmu drag & drop.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że za wystarczającą uzna funkcjonalność, która pozwoli na edycję filtrów oraz drążenie danych (w ramach obszarów, w których taka funkcjonalność jest możliwa) bezpośrednio z poziomu pulpitu zawierającego szereg kafelków prezentujących raporty w formie graficznej i tabelarycznej.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 44 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 26. System musi posiadać możliwość dodania nowej kolumny do istniejącej tabeli.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku gdy aplikacja z wykorzystaniem zaszytej w sobie logiki zapewni brak potrzeby rozszerzania źródeł danych (wszystkie dane niezbędne do analiz i wyliczeń będą dostarczane w ramach struktur uwzględnionych w logice aplikacji), wymaganie zostanie uznane za spełnione.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia





71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 45 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 32. System musi umożliwiać wprowadzanie komentarzy indywidualnych do elementów pulpitu informacyjnego bezpośrednio z poziomu przeglądarki internetowej.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że wymaganie jest opcjonalne i nie dotyczy systemu, który prezentuje dynamiczne elementy pulpitu informacyjnego oparte o aktualne dane z systemów HIS i ERP. W takim przypadku treść komentarza będzie nieaktualna po odświeżeniu danych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania notatki oraz komentarze.

Pytanie 46 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, 33. System musi umożliwiać określenie daty obowiązywania wprowadzonego komentarza.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie że wymaganie jest opcjonalne i nie dotyczy systemu, który prezentuje dynamiczne elementy pulpitu informacyjnego oparte o aktualne dane z systemów HIS i ERP. W takim przypadku treść komentarza będzie nieaktualna po odświeżeniu danych.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 47 Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert, II Opis przedmiotu zamówienia, a) hospitalizacje - oddziały, pacjenci, wykorzystanie łóżek, liczba łóżek, lekarz prowadzący, lekarz wypisujący, rozpoznania wg ICD 10, procedury medyczne wg ICD 9, tryby przyjęć i wypisów, czasy pobytów, miejsce pochodzenia pacjenta, kolejki oczekujących, rehospitalizacje.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że za równoważny uzna zapis:

a) hospitalizacje - oddziały, pacjenci, obłożenie łóżek na wskazany dzień oraz za wybrany okres, liczba łóżek, lekarz prowadzący, lekarz wypisujący, tryby przyjęć i wypisów, średnią długość pobytu, histogram długości pobytów, wartość przychodu powiązanego z pacjentami wypisanymi w wybranym okresie w ujęciu kwoty rocznej oraz w podziale na poszczególne dni wypisu pacjentów oraz w podziale na JGP, rozkład liczby pacjentów w funkcji grupy JGP

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 48 Na jakim systemie są źródła (jaka baza danych)?

Odpowiedź

Oracle

Pytanie 49 Preferowana baza danych HD (czy może już coś jest)

Odpowiedź

Brak preferencji Zamawiającego

Pytanie 50 Czy w systemie jest proces ETL (preferencje)

Odpowiedź

Brak preferencji Zamawiającego

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie 51 Jak dużo jest wymaganych raportów (źródeł danych)

Odpowiedź

Oprogramowanie klasy HIS (ERP) oparte na bazach danych ORACLE oraz pozostałym oprogramowaniu klasy RIS / PACS / LIS, z którymi HIS posiada tzw. głęboką integrację

Pytanie 52 Preferencje co do częstotliwości zasilania danych

Odpowiedź

Minimum raz na dobę

Pytanie 53 Dane do raportów pobierane ze stałych źródeł czy też z danych asynchronicznych (czyli dane przychodzą z zewnątrz nie wiadomo kiedy)

Odpowiedź

Pobieranie danych w sposób stały oraz ad hoc.

Pytanie 54 Jaki jest dostęp do źródeł (bezpośredni, dblink, api, pliki)

Odpowiedź

Bezpośredni

Pytanie 55 Jak duży jest przyrost danych

Odpowiedź

75GB – 100GB dziennie

Pytanie 56 Czy zamówienie ma zawierać wycenę hardware'u i licencji software'u

Odpowiedź

Oferta ma zawierać całkowitą wartość zaproponowanego rozwiązania

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **07.07.2022 roku**.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Szczecinie
Małgorzata Usielska

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

R
P